
Uchwała  Nr  141 /408/  14 

     Zarządu  Pow ia tu  w Opoczn ie 

     z   dn ia  12   ma ja   2014r.            

 

w  sp raw ie   p rzeds taw ien ia  sp rawozdan ia  f inansowego    

Pow ia tu  Opoczyńsk iego  za  2013 r . 

 
 
 
 
 
Na podstawie  art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) Zarząd Powiatu uchwala  co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu w Opocznie sprawozdanie finansowe Powiatu 

Opoczyńskiego za 2013 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§   3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Opoczyński - Marek Ksyta  

Wicestarosta - Józef Róg  

 Członek Zarządu - Andrzej Kacprzak  

Członek Zarządu - Andrzej Sosnowiec  

Członek Zarządu - Sławomir Jakóbczyk             

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 141/408/14 

z dnia 12 maja 2014r. 

 

 

 

Sprawozdanie finansowe jednostki samorządu terytorialnego składa się z : 

a. bilansu z wykonania budŜetu jednostki samorządu terytorialnego – zamykającego się 

na dzień 31.12.2013 r. sumą bilansową aktywów i pasywów w wysokości 

9.308.462,20 zł , 

b. łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek budŜetowych zamykającego się na dzień 31.12.2013 r. sumą aktywów i 

pasywów w wysokości 99.029.898,65 zł, 

c. łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek budŜetowych – ustalającego wynik na dzień 

31.12.2013 r. w wysokości (+) 13.345.634,94 zł, 

d. łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień 

zmian w funduszu samorządowych jednostek budŜetowych – ustalającego fundusz na 

dzień 31.12.2013 r. w wysokości 91.986.255,49 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E  

 

 

Art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 

2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646) wskazuje, iŜ sprawozdanie winno być przekazane 

organowi stanowiącemu do dnia 31 maja roku następującego po roku budŜetowym. 

Organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe w terminie                                      

do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budŜetowym ( art. 270 ust. 4 ustawy                           

o finansach publicznych). 




























